КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, НАЗНАЧАЕМОГО ПО КОНТРАКТУ

РЕШЕНИЕ № 04

г. Подпорожье, пр. Ленина, д. 3, каб. 30                                            30.10.2024

Об определении результатов конкурса на замещение должности Главы Администрации Подпорожского муниципального района, назначаемого по контракту и представлении указанных кандидатур в Совет депутатов Подпорожского муниципального района Ленинградской области

По результатам голосования в целях определения результатов конкурса
на замещение должности Главы Администрации Подпорожского муниципального района, назначаемого по контракту
и представление указанных кандидатур в Совет депутатов Подпорожского муниципального района Конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации Подпорожского муниципального района, назначаемого по контракту

РЕШИЛА:

1. признать конкурс состоявшимся;
2. представить в Совет депутатов Подпорожского муниципального района следующие кандидатуры на должность Главы Администрации Подпорожского муниципального района, назначаемого по контракту:
1) Гречина Андрея Валерьевича;
2) Кялина Александра Сергеевича.

Председатель Конкурсной комиссии___________________С.М. Бебенин

[bookmark: _GoBack]